

Sensio Care ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 27 67 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2024.

Christina Mørch Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensio Care ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Telefon: 70 20 07 80 E-mail: christina@sensio.io
	CVR-nr.: 30 27 67 79 Stiftet: 15. februar 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Torbjørn Ellingsen Aamodt, Aspelundveien 12B1358 JAR, Norge, Formand Catrine Mørk Paulsen, Ullernveien 8B, 0280 Oslo, Norge Linda Solheimsnes, Sollerudveien 13, 0283 Oslo, Norge
Direktion	Christina Mørch Andersen, Ledreborg Alle 7, st., 2820 Gentofte, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af Tryghedsskabende Velfærdsteknologi systemer i Danmark og Norge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.930 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.022 t.kr. mod -1.658 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret har været et begivenhedsrigt år for Sensio Care ApS. Vi ønsker i denne ledelsesberetning at dele vores refleksioner omkring vigtige begivenheder, årets resultat samt virksomhedens langtidsperspektiv.

Sensio Care ApS har som forventet haft en stigende omsætning, men resultatet for året har været under hvad vi forventede. Resultatet skyldes primært vores strategiske beslutning om at investere betydelige ressourcer i et nyt forretningsområde i Danmark. Produktet RoomMate blev lanceret i 2022, men i efteråret 2023 besluttede ledelsen at tilføre ekstra ressourcer for at løfte dette område yderligere fra et nyt hovedkontor i København. Det blev også besluttet at lancere platformen Sensio 365 på det danske marked. Denne investering har ført til øgede omkostninger på kort sigt, men det er en vigtig del af vores strategi for langsigtet vækst og diversificering af vores indtægtskilder.

I 2020 samlede Safecall og norske Sensio kræfterne for at skabe endnu bedre løsninger for vores kunder. Fusionen trådte i kraft ved, at Sensio AS erhvervede Safecall Denmark ApS. Navnet på den danske del af virksomheden skiftet i efteråret 2023 navn til Sensio Care ApS. Virksomheden bibeholder det danske kontor i Askov ved Vejen og har etableret et nyt hovedkontor i København.

De mobile tryghedssalarmer, som hidtil har været kendt under brandet Safecall, skiftede også navn til Safemate i 2023. Safecall har i mange år været førende inden for mobile tryghedssalarmer og lokaliseringsteknologi i Danmark, mens Sensio AS har haft en tilsvarende position i Norge med brandet Safemate. Fremover hedder de mobile tryghedssalarmer Safemate i alle markeder, og alle kunder opgraderes til den samme platform.

Den forventede udvikling

Virksomhedens væsentligste aktiviteter vil også fremover relatere sig til tryghedsskabende velfærdsteknologi, inkl. lokaliseringssystemet Safemate, det digitale tilsyn med RoomMate og platformen Sensio 365. Vi er overbeviste om, at lanceringen af RoomMate og Sensio 365 i Danmark vil bære frugt og bidrage til virksomhedens vækst og konkurrenceevne i fremtiden.

Sensio koncernen står bag virksomheden for den fortsatte drift og vækst i de kommende år. Koncernen vil igangsætte tiltag i 2024 for at sikre reetablering af egenkapitalen enten ved hjælp af gældskonvertering, kapitalindsud eller anden kapitaltransaktion ved behov.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.929.646	1.439.559
1 Personaleomkostninger	-4.308.930	-3.134.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-588.792	-440.038
Andre driftsomkostninger	-776.112	0
Driftsresultat	-2.744.188	-2.134.770
Andre finansielle indtægter	46.180	102.804
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.388	-109.522
Resultat før skat	-2.931.396	-2.141.488
Skat af årets resultat	909.333	483.541
Årets resultat	-2.022.063	-1.657.947
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-263.170	-263.170
Disponeret fra overført resultat	-1.758.893	-1.394.777
Disponeret i alt	-2.022.063	-1.657.947

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.057.587	1.394.984
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.587</u>	<u>1.394.984</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	878.094	1.450.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>878.094</u>	<u>1.450.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.935.681</u>	<u>2.845.244</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	957.081	1.321.366
Forudbetalinger for varer	223.380	55.778
Varebeholdninger i alt	<u>1.180.461</u>	<u>1.377.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.524.287	1.096.760
Udsudte skatteaktiver	984.785	75.452
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.000
Andre tilgodehavender	174.349	174.349
Periodeafgrænsningsposter	10.500	33.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.693.921</u>	<u>1.460.311</u>
Likvide beholdninger	<u>683.600</u>	<u>307.764</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.557.982</u>	<u>3.145.219</u>
Aktiver i alt	<u>7.493.663</u>	<u>5.990.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	824.918	1.088.088
7 Overført resultat	-1.120.290	638.603
Egenkapital i alt	-170.372	1.851.691
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.764.694	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.694	0
Gæld til pengeinstitutter	1.059.069	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	899.145	288.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.238.034	2.978.924
Anden gæld	1.197.826	651.621
Periodeafgrænsningsposter	505.267	219.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.899.341	4.138.772
Gældsforpligtelser i alt	7.664.035	4.138.772
Passiver i alt	7.493.663	5.990.463
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.351.258	2.033.380	3.509.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.394.777	-1.394.777
Overført fra Overført resultat	0	-263.170	0	-263.170
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.088.088	638.603	1.851.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.758.893	-1.758.893
Overført fra Overført resultat	0	-263.170	0	-263.170
	125.000	824.918	-1.120.290	-170.372

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.092.273	3.015.964
Pensioner	157.920	66.312
Andre omkostninger til social sikring	58.737	52.015
	<u>4.308.930</u>	<u>3.134.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.536	15.181
Andre finansielle omkostninger	134.852	94.341
	<u>233.388</u>	<u>109.522</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.901.692</u>	<u>2.901.692</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.901.692</u>	<u>2.901.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.506.708	-1.169.311
Årets afskrivninger	-337.397	-337.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.844.105</u>	<u>-1.506.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.057.587</u>	<u>1.394.984</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.707.242	298.105
Tilgang i årets løb	774.394	1.409.137
Afgang i årets løb	-1.409.137	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.072.499</u>	<u>1.707.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-174.373	-154.341
Årets afskrivninger	-20.032	-102.641
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-194.405</u>	<u>-256.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>878.094</u>	<u>1.450.260</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2023	1.088.088	1.351.258
Overført fra Overført resultat	-263.170	-263.170
	<u>824.918</u>	<u>1.088.088</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	638.603	2.033.380
Årets overførte overskud eller underskud	-1.758.893	-1.394.777
	<u>-1.120.290</u>	<u>638.603</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.764.694</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.525</u>